trīnū m̄ religiōe.

precepto

vt l̄m ppositū duertat ad pseuerandum t si tunc postea intrat habēs absolute propositū exēundi t nūq̄ operā dandi vt mutet ppositū suū: talis nō implet votū suū fm iudiciū dei: qz talis habet ex malignitate ppositū exēundi: sec⁹ autē si intrat cuz pposito exēundi: tñ cū volūtate dādi operam vt mutet ppositū suū. Cuius rō est: qz in his q̄ deo offerunt magis pensat intentionē opam dandi vt mutet ppositū suū. q̄ ppositū exēundi: qz illud videt magis esse ex infirmitate q̄ ex malignitate. Si vero actualiter pponit vouendo religionem experiri: vt si sibi placuerit ibi remaneat: sin autē exēat: vel si nullū horū cogitabat actualiter s̄ hoc tñ vouet qz sibi videt esse bonū aīe sue: t in his duob⁹ casib⁹ idē iudiciū est cū primo. Qz si dū voulit intrare religionē actualiter habuit ppositū exēudi postqđ intrauit: t tunc vouens peccat: nec votū ē obligatorium sed derisorium.

Secūdo queri pōt: quid faciet religionē aliquā vouens cū in mōasterio nolat cū recipere. Ad h̄ r̄fndet Tho scđa 2^e. q. lxxviiij. q̄ si illud qđ quis vouerit ex aliqua causa reddat impossibile: tunc debet hō facere qđ in se est: vt saltē habeat pmp̄tā volūtam faciendi quod pōt: vñ qui voulit utrare monasteriū aliquid put potest opam dare debet q̄ ibidē recipiat: t si quidē intentionē sua fuit obligare se pncipaliter ad religionis ingressum: t ex consequenti elegit hanc religionē vel hūc locū quasi sibi magis cōgruentē: tunc si non pōt ibi recipi teneat ad aliā religionē intrare. Si x̄o princi paliter intendebat obligare se ad hanc religionē vel ad hunc locū: ppter cōplacētiā spālem huius religionis vel loci nō teneat alias religionem intrare si illi nolunt illū recipe. Si autē incidit in impossibilitatem implendi votū ex p̄pria culpa: nō excusat s̄ fm possibilitatē adimplere tenet: t tenet insuper de p̄pria culpa penitētiaz agere: sicut mulier vouens virginitatem si postea corrumpat: non solū debet seruare qđ pōt. s. ppetuā cōtinētiā: sed etiam de eo qđ amisit peccādo penitere. Tertio queri pōt: vtrū ille qui voulit vñā intrare religionē determinatā: licite posset induci ad intrandū aliā religionē eo q̄ scriptū legit. Unusqđ maneat in ea vocatione qua voca I. Co. 7. tūs ē. Ad hoc respondet sanctus Tho. secūda 2^e. q. vlt. q̄ in malori minus includitur: t ideo qui obligatus ē. voto vel iura.

Nisi voulit h̄nd religiōe
p̄t alia intrare.

secundo:

mēto ad ingressum minoris religionis: licet potest ad hoc induci q̄ ad maiore reli-
gionem trāseat nisi sit aliquid speciale qđ
impedit putat infirmitas v̄l spes maioris
prefectus in minori religione: sed ille q̄ ob-
ligat voto vel iuramento ad ingressum ar-
tioris religionis: non pōt licite induci ad
minorē religionē: nisi ex aliq̄ causa eviden-
ti t̄ hoc cū dispēsiōe superioris. Si tamē i-
grediat̄ t̄ p̄fiteat̄ in laiori remanere pōt:
qr̄ p̄ scđm votū solēne derogatuꝝ est primo
voto qđ fuit adhuc simplex eo q̄ nō dū in-
travit: tñ p̄ voto p̄mo nō cōpleto ē ei pñia
iniūgenda: nisi vt dictū est evidēs causa t̄
superioris licentia accesserint: hoc ptz li. vj.
de voto. c. post votū. Quarto q̄ri potest
de p̄fessione religionē intrantis qliter sc̄z
religionē intrās p̄fiteri dicat̄. Ad hoc re-
spondet Hein. boy. ex̄ qui cle. vel vo. i. c.
insinuāte: q̄ duplex est p̄fessio: vna ē vera
sc̄z p̄fessio v̄bis exprimitur more solito le-
gēdo chartā t̄ faciendo p̄fessionē t̄ dicen-
do: ego talis: t̄ debet fieri in manu prela-
ti ad h̄ ordinati: t̄ illa pōt fieri v̄l in mona-
sterijs v̄l extra etiā seculari habitu nō mu-
tato: vt expresse ptz li. vj. de regul. c. cōsti-
tutionē. Excipiūt tñ ordines mendicatiū
qui nullū excipe p̄nt ad p̄fessionez añ. xv.
annū t̄ añ annū p̄batiōis completū: t̄ plu-
ra q̄ de illis ponunt̄ li. vj. e. ti. c. non solū:
t̄. c. cōstitutionē: dūmodo tñ fiat in manu
plati. s. talis p̄fessio p̄t debet: t̄ p̄ illā p̄-
fessionē solēnizat̄ votū vt notat glo. in. c.
cōstitutionē. Ellia p̄fessio dicit̄ p̄fūpta ta-
cita vel occulta: t̄ hec inducit̄ vel ex mora
t̄pis qr̄ p̄ annū stetit sine reclamatiōe v̄l p̄
testatione q̄ ordini nollet esse obligat̄: vt
ex̄ de regul. c. ad ap̄licā: vel ostendit eu-
dētia signa: p̄uta qr̄ qñ ingredit̄ renūciat̄
seculo facit testamentū ac si mori deberet:
t̄ trāssert oīa bona sua in heredes legata-
rios t̄ pias causas: t̄ mutat habitu v̄l assu-
mit habitum p̄fessoꝝ: vel ad minus legit
cantat t̄ facit oīa sicut p̄fessus: t̄c intelli-
git tacite fecisse p̄fessionē: vt extra. e. ti. c.
vidua: q̄ ponit̄ p̄ exemplo: si tñ īgredere
tur religionē ab ap̄lica sede non approba-
tā t̄ ī tali religiōe habitu portaret t̄c nul-
lo t̄pe obligare tacite. Ad maiore tamē
evidētiā sciēdū q̄ aliq̄ sūt casus ī qb̄ nō li-
cet alicui religionez dimittere fīm Huil. in
cle. t̄ fīm Hein. boy. ex̄ de regul. in. c. sta-
tuim̄. Pr̄im̄ ē qñ votū emisit alicuī reli-
gionis iurādi: t̄ postea p̄ interuallū susce-